
і
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

02.01.2023 с. Бочечки № 2 -ОД

Про затвердження графіка 
відпусток працівників клубних 
закладів та бібліотекарів на 2023 
рік

Керуючись статтею 10 Закону України «Про відпустки» від 15.11.1996 
№ 504/96-ВР,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік відпусток працівників клубних закладів та бібліотекарів 
Бочечківської сільської ради на 2023 рік (додається).

2. Головному спеціалісту Москаленко Олені Вікторівні ознайомити працівників 
із графіками відпусток під підпис.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 0 4̂  / Світлана СТЕПАНЕНКО

айомлена (ий):
[ к е ч а  ^С'ССйЛ Си РЛ.» Су  ІМ  Л  2023 року 

( власне ім'я, прізвище) (дата ознайомлення)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

02.01.2023 №2-ОД

Графік
відпусток працівників клубних закладів та бібліотекарів 

Бочечківської сільської ради на 2023 рік

№
з/п

ПІБ працівника Посада Вид
відпустки

Період
відпустки

Період 
роботи, за 

який надана 
відпустка

Підпис

1 Костенко Наталія 
Павлівна

Бібліотекар Щорічна
основна

17.07.2023-
09.08.2023

02.01.2023-
01.01.2024

2 Шостак Інна 
Миколаївна

Бібліотекар Щорічна
основна

07.08.2023-
30.08.2023

02.02.2023-
01.02.2024

3 Сахно Ніна 
Олексіївна

Бібліотекар Щорічна
основна

22.05.2023-
14.06.2023

08.06.2022-
07.06.2023

4 Бондар Тетяна 
Г еннадіївна

Прибиральниця Щорічна
основна

22.05.2023-
14.06.2023

02.03.2023-
01.03.2024

5 Бовгиря Г алина 
Андріївна

Прибиральник Щорічна
основна

10.07.2023-
02.08.2023

16.03.2023-
15.03.2024

6 Третьякова
Наталія

Михайлівна

Директор 
Бочечківського 

будинку культури

Щорічна
основна

10.07.2023-
02.08.2023

02.01.2023-
01.01.2024

7 Годунова Тетяна 
Михайлівна

Директор 
Козацького 

будинку культури

Щорічна
основна

07.08.2023-
30.08.2023

22.10.2023-
21.10.2024

8 Руденко Сергій 
Володимирович

Художній
керівник

Щорічна
основна

10.07.2023-
02.08.2023

02.02.2023-
01.02.2024

9 Тищенко
Людмила

Михайлівна

Бібліотекар Щорічна
основна

06.10.2023-
29.10.2023

08.02.2023-
07.02.2024

10 Судненко
Людмила
Петрівна

Завідувач 
Новомутинського 
сільського клубу

Щорічна
основна

05.06.2023-
28.06.2023

01.07.2022-
30.06.2023

11е Курченко
Микола

Дмитрович

Керівник
любительського

об'єднання

Щорічна
основна

07.08.2023-
30.08.2023

19.09.2022-
18.09.2023



12 Лебідь Світлана 
Володимирівна

завідувач 
Хижківського 

сільського клубу

Щорічна
основна

04.09.2023-
27.09.2023

09.10.2022-
08.10.2023

13 Г оркуша Г анна 
Павлівна

Завідувач 
Сахнівського 

сільського клубу

Щорічна
основна

22.05.2023-
14.06.2023

13.06.2022-
12.06.2023

14 Гнойович Віктор 
Григорович

Художній
керівник

Щорічна
основна

03.07.2023-
23.07.2023

07.02.2022-
06.02.2023

15 Золотарьова
Надія

Михайлівна

Керівник
народного

фольклорного
колективу

«Криниченька»

Щорічна
основна

09.10.2023-
01.11.2023

13.02.2023-
12.02.2024

16 Кузьменко Надія 
Олексіївна

Бібліотекар
Духанівської

сільської
бібліотеки

Щорічна
основна

09.10.2023-
01.11.2023

13.02.2023-
12.02.2024

Погоджено
протоколом загальних зборів
трудового колективу 
від 23.12.2022 №3


